
 

                                                           ESTADO DE MATO GROSSO 

                        PREFEITURA MUNICIPAL DE CLÁUDIA 
                Av. Gaspar Dutra – SNº - CEP 78540-000 - Fone (0XX66) 3546-3100 - Cláudia-MT 

                  FONE-FAX (0XX66)3546-3101 

PORTARIA N° 449/2019 

DATA: 11 de Junho de 2019. 

SÚMULA: Designa o servidor FABRICIO PROFETA 

DA CRUZ, como Fiscal de Ata e dá outras providencias.  

 

 

                         Considerando as necessidades do Poder Público Municipal e a 

supremacia de interesse público, o Prefeito Municipal de Cláudia, Estado de Mato Grosso, ALTAMIR 

KÜRTEN, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente. 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Designa o servidor FABRICIO PROFETA DA CRUZ, Re: 2060, portador do 

RG n° 17107830 SSP/MT e inscrito no CPF n° 030.420.591.54, como Fiscal de Ata abaixo relacionado: 

   

  ATA: 

Número/Ano Contratada Objeto 

012/2019 

 

A e C ELETRIC AUTOMAÇÃO E CONTROLE ELÉTRICO 

LTDA ME.   REGISTRO DE PREÇOS PARA 

FUTURA E EVENTUAL 

AQUISIÇÃO DE MATERIAIS 

ELÉTRICOS PARA SEREM 

USADOS EM REPAROS E 

REPOSIÇÃO NA REDE DE 

ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO 

MUNICIPIO DE CLÁUDIA/MT 

013/2019 3E TERRAPLANAGEM E CONSTRUÇÕES LTDA EIRELI 

014/2019 DELVALLE MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA EPP. 

015/2019 MENDONÇA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA 

016/2019 LEDLUZ INDUSTRIA E COMERCIO LTDA EPP. 

 

  Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

 Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

Cláudia-MT, 11 de Junho de 2019. 

 

 

 

 

 

ALTAMIR KÜRTEN 

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 
 

REGISTRA-SE 

PUBLIQUE-SE 

CUMPRA-SE 


